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BR.0002.9(5).2024 

Protokół Nr V/2024 

z obrad sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 

w dniu 17 lipca 2024 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Hajnówce (ul. A. Zina 1) 

(początek sesji - godz. 8:30, koniec - godz. 8:57) 

 Do punktu 1 – go: 

Sesję otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Powiatu Hajnowskiego 

Jan Korcz. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dzień dobry. Otwieram V sesję Rady Powiatu 

Hajnowskiego. Witam starostę Andrzeja Skiepko. Witam wicestarostę Justynę Jarmocik i 

wszystkich radnych, zaproszonych gości, dyrektora SP ZOZ w Hajnówce, pana Grzegorza 

Tomaszuka i pana Adama Iwańczuka. Witam pozostałych gości obecnych na sali, za 

pośrednictwem telewizji witam mieszkańców Hajnówki i Powiatu Hajnowskiego. Nasze 

obrady są transmitowane na żywo i są udostępniane na stronie internetowej Powiatu 

Hajnowskiego.  

Na podstawie listy obecności stwierdzam, że w sesji uczestniczy 12 radnych [r. 

K.Petruk, r. M.  Łukianiuk, r. K.Czurak byli nieobecni], co stanowi kworum przy którym rada 

może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

 

 

Do punktu 2-go: 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Teraz, proszę państwa, przedstawię, każdy z nas 

dostał, jaki jest właśnie porządek obrad. Zwołanie sesji podyktowane. Teraz przechodzimy do 

porządku obrad, bo każdy dostał powiadomienie, czym jest podyktowana dzisiejsza sesja 

nadzwyczajna. Każdy się z państwa zapoznał. Teraz przedstawienie porządku obrad V sesji 

rady powiatu, państwo otrzymaliście ten porządek obrad, ale ja go po prostu przypomnę. 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie V sesji Rady Powiatu Hajnowskiego. 

2.  Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3.  Powzięcie uchwał w sprawie:  

3.1. przystąpienia Powiatu Hajnowskiego do realizacji projektu pod nazwą 

wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Hajnówce w obliczu kryzysu migracyjnego na granicy polsko - białoruskiej. 

3.2. rozpatrzenie wniosku dotyczącego zmiany godziny zwoływania sesji rady 

Powiatu Hajnowskiego.  

3.3. zmian do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Hajnowskiego na lata 

2024-2034. 

  4. Zamknięcie obrad V sesji rady Powiatu Hajnowskiego.  
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Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy w tej sprawie ktoś chce zabrać głos. Proszę 

bardzo, pan starosta.  

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, 

dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu Hajnowskiego i tak naprawdę 

pilność zwołania sesji była podyktowana złożeniem wniosku o dotację z rezerwy ogólnej 

budżetu państwa na inwestycje i zakupy w naszym szpitalu. Tą państwo informację macie, 

natomiast później w tym punkcie czy ja czy pan dyrektor, który jest obecny szerzej o tym powie. 

Również dzisiejsza sesja jest też podyktowana tym w punkcie 3 mamy wieloletnią prognozę 

finansową, a to jest związane z możliwością pozyskania środków i rozszerzenie prac 

scaleniowych na obiekcie Ochrymy, obiekt na terenie gminy Narew. Założenia musimy 

opracować do końca sierpnia, aby przystąpić do konkursu. Przypomnę tylko że środki które 

będą przeznaczone na sfinansowanie założeń przy przejściu takiego projektu są w stu 

procentach finansowane z budżetu państwa.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dziękuję bardzo, czy ktoś z państwa radnych 

jeszcze chce zabrać głos? Nie? Dziękuję. 

 

Do punktu 3-go: 

3.1. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Przechodzimy do następnego punktu, to jest 

powzięcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Hajnowskiego do realizacji projektu pod 

nazwą wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce w 

obliczu kryzysu migracyjnego na granicy polsko - białoruskiej. I tutaj może właśnie, panie 

starosto, kto zabierze głos, pan dyrektor, czy może pan dyrektor najpierw, czy pan? Pan 

starosta, proszę bardzo o przedstawienie tak dokładniej trochę. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie przewodniczący, wysoka rado, szanowni 

państwo, ja postaram się w kilku słowach powiedzieć o wniosku, który będziemy składać, 

natomiast oczywiście wspólnie przygotowaliśmy z naszym szpitalem i jeżeli będą potrzebne 

jeszcze jakieś szczegóły, wyjaśnienia, na pewno czy ja wyjaśnię, czy też pan dyrektor. 

Szanowni państwo, w związku z sytuacją na granicy polsko - białoruską jest możliwość o 

wsparcie naszego szpitala, jeżeli chodzi o inwestycje, zakupy. To jest oczywiście związane z 

tym, że w naszym szpitalu są przyjmowani pacjenci, czy to funkcjonariusze różnych służb w 

naszym szpitalu czy też osoby, które nielegalnie przechodzą granicę polsko -białoruską. Po 

kilku spotkaniach u pana wojewody, uznaliśmy za stosowne, aby z takim wnioskiem wystąpić 

jako Powiat Hajnowski o dotację z rezerwy ogólnej budżetu państwa, a żeby to oczywiście 

spełnić trzeba pewne procedury również przejść. Była zwołana społeczna rada SP ZOZ, która 

zaopiniowała pozytywnie nasze przedsięwzięcia i o nich króciutko powiem. Jeżeli chodzi o 

przedsięwzięcia budowlane, to jest dofinansowanie modernizacji lądowiska przyszpitalnego, 

koszt około 1.2 miliony złotych. Tam państwo macie w informacji trochę więcej szczegółów. 

Jeżeli chodzi o przedsięwzięcia inwestycyjne, to jest przede wszystkim sfinansowanie zakupu 

ambulansu sanitarnego, koszt około pięciuset tysięcy złotych. Sfinansowanie zakupu łóżek 

szpitalnych z osprzętem wysoko wyspecjalizowane łóżka, dwieście siedemdziesiąt tysięcy 

złotych. Jak również sfinansowanie zakupu systemu zarządzania temperaturą pacjenta w 

intensywnej terapii, to jest koszt dwieście tysięcy złotych. Czy też finansowanie zakupu 

ramienia c- koszt około miliona złotych i zakup stołu operacyjnego w wysokości około stu 

pięćdziesięciu tysięcy złotych. również zakup i montaż generatora prądotwórczego, koszt 

również około dziewięćset trzydziestu tysięcy złotych. Tak jak wcześniej wspomniałem, te 
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przedsięwzięcia musiały być zmienione w załączniku inwestycyjnym naszego szpitala, i to 

właśnie uczyniono, natomiast rada społeczna SP ZOZ zaopiniowała ten wniosek pozytywnie. 

Chcę również powiedzieć o tym, że na te zakupy czy też przedsięwzięcia budowlane były w 

przeszłości składane wnioski o dotacje z różnych programów, nie uzyskiwały one akurat 

akceptacji. Dlatego to nie jest jakiś taki wymysł nagły z potrzebą tych zakupów i przedsięwzięć, 

tylko to jest sprawa, jakby ciągła i jest ten moment, kiedy chcemy jeszcze raz do tego programu 

z innych źródeł przystąpić, aby faktycznie i przedsięwzięcia budowlane, jak również zakupy 

poczynić w naszym szpitalu. Dlatego też dziękuję bardzo, panie przewodniczący, o zwołanie 

dzisiejszej sesji, bo sprawa jest niezwykle dla nas ważna, ale też bardzo, bardzo pilna. Tyle. 

Mogę jeszcze tylko dodać, że prace czy też w przygotowanie i rozmowy odnośnie tego wniosku 

byli zaangażowani też oprócz zarządu niektórzy radni tutaj wspomnę o dużej pomocy, pana 

burmistrza Jerzego Siraka, który jest radnym teraz Powiatu Hajnowskiego, dziękuję bardzo.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dziękuję bardzo. Kto z radnych teraz chce zadać 

pytanie? Proszę bardzo, pan Sirak.  

Radny Jerzy Sirak: Panie przewodniczący, panie starosto, wysoka rado, panie 

dyrektorze, ja korzystając z okazji, w imieniu pana wojewody podlaskiego Jacka 

Brzozowskiego, chciałbym złożyć serdeczne podziękowania, na ręce pana dyrektora, dyrekcji 

i całej załodze naszego szpitala tutaj w Hajnówce, bo ta sytuacja kryzysowa w sposób 

szczególny jest odczuwana przez pracowników tego szpitala i to że szereg problemów można 

rozwiązać najlepiej, jak to w tych warunkach jest możliwe właśnie, jest to możliwe dzięki i 

doświadczeniu i pracy w tej załogi. Pamiętamy, że nie tak dawno w naszym województwie był 

pan premier Tusk, był pan minister Kosiniak - Kamysz, i możemy uznać, że ta dzisiejsza 

uchwała, ta dzisiejsza propozycja pana starosty jest niejako skutkiem tej wizyty i oceny sytuacji 

przez pana premiera i przez pana ministra. A już ostateczne rozmowy pana starosty z panem 

wojewodą skutkują właśnie taką propozycją, szansą na zdobycie przez Powiat Hajnowski 

dodatkowych środków na wyposażenie szpitala. I mam nadzieję, że, jeżeli będą jakiekolwiek 

możliwości i potrzeby w przyszłości, to również ta przychylność ze strony i pana wojewody i 

rządu Rzeczypospolitej będzie. Także jeszcze raz, panie dyrektorze, dziękuję bardzo panu i 

załodze naszego hajnowskiego szpitala. Dziękuję bardzo. Nie muszę mówić, że, tutaj z panią 

Barbarą Sienkiewicz oczywiście głosujemy za tym projektem uchwały.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dziękuję bardzo. Ktoś jeszcze z państwa radnych 

chce zabrać głos? No, to może ja. Panie dyrektorze, jeżeli my przystępujemy do tego projektu 

czy ponosimy jakieś koszty? 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Może tak, ja odpowiem. Pan dyrektor pewnie 

dopowie. Oczywiście dotacje z rezerwy ogólnej budżetu państwa są możliwe w maksymalnej 

wielkości do osiemdziesięciu procent. Dwadzieścia procent to jest wkład własny. Tak się 

dobrze składa, że w naszym imieniu ten wkład własny, czyli Powiatu Hajnowskiego, 

zabezpieczy SP ZOZ, oczywiście oświadczeniami, jak również porozumieniem z naszym 

szpitalem, i za to oczywiście, panie dyrektorze, bardzo serdecznie dziękuję, że mogliśmy do 

tego projektu przystąpić, ale również tak przystąpić, aby móc jego zrealizować. Także dziękuję 

bardzo.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dziękuję za wyjaśnienia. Dlatego pytałem, bo to 

tak nie ma nic za darmo, zawsze coś tam trzeba dołożyć. Dziękuję bardzo za wyjaśnienie. Czy 

ktoś jeszcze z państwa radnych? Pan dyrektor chce zabrać głos? Bardzo proszę.  

Dyrektor SP ZOZ Grzegorz Tomaszuk: Panie przewodniczący, panie starosto, 

szanowni radni, no, wszystko prawda powiedziane na ten temat, na temat tej inwestycji bardzo 

potrzebnej, środki inwestycyjne dla naszego szpitala. Natomiast, z mojej strony, no, ja dziękuję, 

że w ogóle jest sesja nadzwyczajna i zajmujecie się sprawami w trybie pilnym, sprawami 
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szpitala, dlatego że te środki mogą być wydane do końca roku, czyli przed nami są prawda 

przetargi i tak dalej, bo to pieniądze budżetowe i do końca roku muszą być wydane. Także 

bardzo serdecznie jeszcze raz dziękuję.  

Głosowanie w sprawie uchwała Rady Powiatu Hajnowskiego Nr V/24/2024 z dnia 17 lipca 2024r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Hajnowskiego do realizacji projektu pn. "Wsparcie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce w obliczu kryzysu 

migracyjnego na granicy polsko - białoruskiej" - czas głosowania: 17 lipca 2024, godz. 08:43, 

wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (NIEOBECNI), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), Justyna 

Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (NIEOBECNI), Stefan Niczyporuk (ZA), 

Krzysztof Eugeniusz Petruk (NIEOBECNI), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), 

Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (ZA), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

Uchwała Nr V/24/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Hajnowskiego do realizacji projektu pn. "Wsparcie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce w obliczu kryzysu 

migracyjnego na granicy polsko - białoruskiej" 

 

3.2. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Przechodzimy do kolejnego punktu, uchwała w 

sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany i godziny zwoływania sesji Rady Powiatu 

Hajnowskiego. To był wniosek zgłoszony przez pana Iwańczuka. I proszę bardzo, przekazany 

był do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Panie przewodniczący proszę o przedstawienie. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Stefan Niczyporuk: Szanowny 

Panie przewodniczący, Panie starosto, Wysoka Rado, szanowni goście, wniosek złożony przez 

Pana Adama Iwanczuka w dniu 27 czerwca został rozpatrzony w dniu 10 lipca na posiedzeniu 

Komisji Skarg i Wniosków. I po rozpatrzeniu tego wniosku dotyczącego przesunięcia pracy 

zwoływania sesji rady powiatu na godziny popołudniowe, czyli po godzinie 15. Po zasięgnięciu 

opinii od kolegów radnych i jak i po rozmowach, nawet na przykładzie swojego stanowiska w 

miejscu pracy, także naprawdę nie zachodzi taka potrzeba, aby zmieniać dotychczasowe 

zasady, które trwają też już od dwóch kadencji i do tej pory nie było na godziny pracy sesji 

żadnych uwag i zastrzeżeń. Także przeczytam wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o 

uzupełnienie porządku obrad V sesji Rady powiatu w dniu 17 lipca. Opinia nr 1 i tutaj 

przeczytam, jaka została wydana opinia przez Komisję. Opinia nr 1/2024 Komisji Skarg i 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 10 lipca 2024. Komisja Skarg i 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Hajnowskiego na posiedzeniu w dniu 10 lipca 2024 

rozpatrzyła wniosek. Do Rady Powiatu Hajnowskiego w dniu 27 czerwca, złożony w dniu 27 

czerwca 2024. W przedmiotowym piśmie wnioskodawca wnosi o zmianę godzin zwoływania 

sesji rady Powiatu Hajnowskiego na godziny popołudniowe, to jest po godzinie 15. 

Uzasadniając wniosek na okoliczności zmian godzin zwoływania sesji, wnioskodawca podniósł 

fakt iż, cytuję: aby obywatele zamieszkujący region mieli możliwość aktywnego udziału oraz 

kształtowania polityki powiatu, niezbędne jest danie im takiej możliwości a, co za tym idzie, 
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zmiana godzin rozpoczynania sesji rady tak aby czas sesji nie kolidował z obowiązkami oraz 

pracą zawodową. Komisja po wnikliwej analizie opiniuje wniosek negatywnie, 3 głosy za, i 

podtrzymuje dotychczasowe godziny rozpoczęcia sesji rady powiatu, to jest godzina 13. 

Ustalenie innej godziny nie wykluczy w podnoszonej przez komisję i obowiązku oraz praca 

zawodowa mieszkańców Powiatu Hajnowskiego. Zgodnie z artykułem 15 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym dwa podstawowe zagadnienia, to jest tryb 

zwoływania sesji rady powiatu oraz ustalenia lub zmian w porządku obrad leży w kompetencji 

przewodniczącego rady powiatu. Ustawa nie reguluje kwestii godzin rozpoczynania sesji. 

Zgodnie ze statutem Powiatu Hajnowskiego w paragrafie 15, punkt 1 oraz punkt 3, to 

przewodniczący Rady powiatu przygotowuje i zwołuje sesję Rady Powiatu oraz zawiadamia o 

miejscu, gdzie i porządku obrad. W związku z powyższym ustaleniami komisji skarg, 

wniosków i petycji przekazuję Radzie Powiatu Hajnowskiego niniejszą opinię celem dalszego 

procedowania. Dziękuję Panie przewodniczący.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dziękuję bardzo. Zapraszam do ewentualnej 

dyskusji, proszę bardzo. Pan starosta, proszę.  

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie przewodniczący, wysoka rado, żeby była 

jasność dla nas jako dla starostów godzina zwoływania sesji naprawdę może być dowolna, 

natomiast z opinii również mieszkańców którzy, szanowni państwo, też przyjeżdżają do 

Hajnówki do swoich znajomych, żeby obejrzeć w telewizji kablowej i były też takie zapytania 

jak opóźnicie, znaczy jak przesuniecie godzinę na późniejszą też nie wszyscy będą mogli 

wrócić środkami komunikacji, bo już po prostu nie ma możliwości dojazdu. Takie, takie też są 

głosy po prostu mieszkańców, którzy chcą też obejrzeć, bo nie tylko sama Hajnówka, ale 

również z całego terenu Powiatu Hajnowskiego są osoby. Na pewno nie jest to dużo osób, ale 

są osoby pojedyncze, które specjalnie przyjeżdżają do Hajnówki, żeby zobaczyć sesję u swoich 

znajomych poprzez telewizję kablową. To tyle wyjaśnienia.  

Radny Jan Sirak: Panie przewodniczący, panie Starosto, Wysoka Rado, jeżeli się 

decydujemy na to, żeby kandydować w wyborach jakichkolwiek samorządowych, a z chwilą 

wyboru podjąć decyzję o przyjęciu mandatu radnego składamy ślubowanie to zobowiązujemy 

się do uczestniczenia w pracach rady zgodnie z porządkiem zaproponowanym przez pana 

przewodniczącego. I nie można tutaj szukać usprawiedliwienia, że musimy mieć wolne w pracy 

czy nie, bo diety są po to i są rekompensatą za ewentualnie utracone dochody w pracy. I ja 

apeluję do pana przewodniczącego, żeby tak organizować pracę rady, prace Komisji Rady, żeby 

to zawierało się w godzinach pracy starostwa. Pan Starosta o tym nie powie, ale wiadomo, że 

związane jest to z organizacją pracy. Jeżeli sesja Rady powiatu, Komisja powiatu, odbywa się 

w godzinach pracy starostwa, to bez problemu możemy prosić o udział w tych komisjach, 

posiedzeniu sesji pracowników starostwa, bo oni są na miejscu. Jeżeli natomiast sesje czy 

komisje są po godzinach popołudniowych, wiąże się to z określonym utrudnieniem 

organizacyjnym, koniecznością czy zapłaty nadgodzin czy dodatkowych wolnych godzin dla 

pracowników, którzy muszą pozostawać po godzinie 15:30. Także ja, panie przewodniczący, 

apeluję o to, żeby tak organizować pracę rady i komisji, żeby one się kończyły o 15:30. 

Natomiast wszyscy wiemy, że sesje są transmitowane przez telewizję kablową. Telewizja 

kablowa wielokrotnie retransmituje te sesje rady powiatu i każdy kto jest zainteresowany, kto 

chce wysłuchać treści obrad rady, nie będzie miał z tym problemu. Dziękuję bardzo. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: To jeszcze może ja uzupełnię jako radny w tej 

trzeciej kadencji, zawsze było tak, że o godzinie 13 i przychodzili mieszkańcy, nie tylko 

mieszkańcy Hajnówki, ale również mieszkańcy okolicznych gmin. Były sesje tutaj, robiliśmy 

sesje w Górniku, przychodzili, także można to było dostosować. Tutaj we wniosku, żeby to 

rozwinąć, żeby większa dostępność, no, ale zaraz nie mamy takiego dobrego dojazdu. 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Hajnówka jest w porządku, to sobie poradzą mieszkańcy. Natomiast ja mówię o Kleszczelach, 

o Dubiczach, chyba ostatni autobus jest przed 16. Czeremcha, no, może pociąg, ale to też tak 

nie kursuje co godzinę. Gmina Czyże, no, nie wiem, jak jest Narew, Białowieża, to jest 

troszeczkę takie ograniczenie. Dobra, dziękuję, bo tylko moje małe wyjaśnienie. Proszę bardzo. 

Czy ktoś jeszcze z radnych chce zabrać głos? Dobrze, nie widzę.  

 

Głosowanie w sprawie uchwała Rady Powiatu Hajnowskiego Nr V/25/2024 z dnia 17 lipca 2024r.  

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany godziny zwoływania sesji Rady Powiatu 

Hajnowskiego - czas głosowania: 17 lipca 2024, godz. 08:53, wyniki: ZA: 11, PRZECIW: 1, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (NIEOBECNI), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), Justyna 

Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (PRZECIW), Mirosław Łukianiuk (NIEOBECNI), Stefan Niczyporuk 

(ZA), Krzysztof Eugeniusz Petruk (NIEOBECNI), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk 

(ZA), Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (ZA), Andrzej Skiepko (ZA) 

 
 

Uchwała Nr V/25/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany godziny zwoływania sesji Rady 

Powiatu Hajnowskiego 

 

3.3. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: I przechodzimy do kolejnego punktu, uchwała w 

sprawie zmian do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Hajnowskiego na lata 2024 - 2034. 

Państwo dostaliście na swojej poczcie materiały do tego punktu. Panie starosto, czy Pan, czy 

Pani skarbnik, ktoś w tej sprawie zabierze głos.  

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: To może jeszcze raz powtórzę, że to jest 

możliwość rozszerzenia prac scaleniowych na obiekcie Ochrymy, które też obejmuje 

miejscowości Rybaki, Odrynki, Podborowisko, Przybudki i Grodzisko. Kwota prac związanych 

z przygotowaniem założeń do prac scaleniowych, to jest kwota 281 tysięcy. Ze względu, że 

będzie ona wydatkowana w przyszłym roku, dlatego też jest to w wieloletniej prognozie 

finansowej zapisana, tak jak mówiłem również przy realizacji już wniosku scaleniowego, w stu 

procentach ta kwota jest sfinansowana z budżetu państwa. Dziękuję bardzo. 

 

Głosowanie w sprawie uchwała Nr V/26/2024 z dnia 17 lipca 2024r.   w sprawie zmian do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Hajnowskiego na lata 2024-2034 - czas głosowania: 17 

lipca 2024, godz. 08:57, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (NIEOBECNI), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), Justyna 

Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (NIEOBECNI), Stefan Niczyporuk (ZA), 

Krzysztof Eugeniusz Petruk (NIEOBECNI), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), 

Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (ZA), Andrzej Skiepko (ZA) 
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Uchwała Nr V/26/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Hajnowskiego na lata 

2024-2034 

 

Do punktu 4-go: 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął 

obrady V sesji Rady Powiatu. 

  

                   Protokołowała              Przewodniczył 

                         Przewodniczący Rady Powiatu 

                  Violetta Miniuk    

                                Jan Korcz   
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